
Væskebalancen ApS

CVR-nr.: 41348348

Blegen 13 5 tv
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2023

Lars Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Væskebalancen ApS
Blegen 13 5 tv
6400 Sønderborg
e-mailadresse: Lars@olhuset.dk
CVR-nr.: 41348348
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor

EKL REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Skomagervej 13b
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 30175859
P-enhed: 1012892396

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive bottleshops og en bar, med salg af primært øl.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 4. maj 2020 hvorfor sammenligningstallene omfatter en periode på knap 18 måneders drift. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret været påvirket af ekstra omkostninger i forbindelse med afviklingen af en urentabel bottleshop i Valby. Herudover har der i regnskabsåret været afholdt en del omkostninger i forbindelse med etablering af en ny bar i Århus. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 572, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at leverandør og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed, samt at den løbende drift forbedres. Selskabet absolut største leverandør har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, hvoraf fremgår, at man også i de kommende 12 måneder fortsat vil støtte med lange varekreditter, i det omfang det er nødvendigt. Herudover har kapitalejerne og en långiver afgivet generelle tilbagetrædelseserklæringer for i alt kr. 513.

På baggrund af ovenstående er det derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening eller ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse/ gældskonvertering. Ledelsen forventer efter lukningen af bottleshoppen i Valby og opstarten af den nye bar i Århus, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		726.131	726.380
Personaleomkostninger	1	-1.237.415	-971.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.779	-22.323
Resultat af ordinær primær drift		-551.063	-267.685
Øvrige finansielle omkostninger		-21.305	-13.986
Ordinært resultat før skat		-572.368	-281.671
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-572.368	-281.671
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-572.368	-281.671
I alt		-572.368	-281.671

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.306	110.467
Indretning af lejede lokaler		18.361	0
Materielle anlægsaktiver i alt		281.667	110.467
Deposita		137.800	144.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		137.800	144.500
Anlægsaktiver i alt		419.467	254.967
Fremstillede varer og handelsvarer		341.740	425.877
Varebeholdninger i alt		341.740	425.877
Andre tilgodehavender		46.910	23.514
Periodeafgrænsningsposter		14.027	8.000
Tilgodehavender i alt		60.937	31.514
Likvide beholdninger		138.441	145.952
Omsætningsaktiver i alt		541.118	603.343
AKTIVER I ALT		960.585	858.310

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-857.709	-285.341
Egenkapital i alt		-817.709	-245.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		988.222	760.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.907	126.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		458.165	216.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.778.294	1.103.651
Gældsforpligtelser i alt		1.778.294	1.103.651
PASSIVER I ALT		960.585	858.310

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-285.341	-245.341
Årets resultat		-572.368	-572.368
Egenkapital, ultimo	40.000	-857.709	-817.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	1224130	956668
Andre omkostninger til social sikring	13285	15074
	<u>1237415</u>	<u>971742</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-127690	-57024
Nedskrivning skatteaktiv	127690	57024
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat for 2021/22 udgør et underskud på t.kr. 572. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2022 er negativ og udgør t.kr. 818 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at leverandør og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Selskabets absolut største leverandør har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, hvoraf fremgår, at man også i de kommende 12 måneder fortsat vil støtte med lange varekreditter, i det omfang det er nødvendigt. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 816.300 i form af lejemål. De fremtidige lejebetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	185.967
Mellem 1 og 5 år	kr.	630.333
Over 5 år	kr.	0

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets kapitalejere har sammen med en långiver afgivet generelle tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender på i alt t.kr. 513. Selskabets kapitalejere og långiver erklærer herved at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Gælden forrentes med en årlig rente på 4%, der erlægges årligt. Afdrag fastsættes i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten. Afdragene må ikke overstige, hvad der er forsvarligt under hensyn til selskabets finansielle stilling. Alternativt kan lånene indgå i en gældskonvertering, til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2